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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ГУЛЯК Семен МОС  3  0  V  0  V  0 0.333 -9 11 5

ИВАНОВ Даниил МОС  V  0  V  1  V  0 0.500 -5 13 4

ЖУКОВ Семен МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 17 22 1

БОГРАД Павел МОС  3  2  0  1  V  1 0.167 -10 11 6

АСКАРОВ Даниэль ТАТ  V  V  0  V  V  V 0.833 11 20 3

РАЗВАЛОВ Тимофей МОО  1  1  1  1  1  0 0.000 -19 5 7

САРКИСЯН Артем СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 15 22 2

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
УДОВИЧЕНКО Алексей МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 11 22 1

ПАНЯЕВ Савелий МОС  0  0  2  3  1  V 0.167 -13 10 7

БОРЗОВ Михаил МОС  2  V  V  1  2  V 0.500 2 17 4

ГУЩИН Артем МОО  1  V  0  3  2  2 0.167 -10 12 6

УЛЬЯНКИН Иван СМО  V  V  V  V  V  2 0.833 7 22 2

СКЛЯРОВ Даниил СТА  3  V  V  V  2  3 0.500 3 20 3

ГОНЧАРОВ Макар СПБ  1  3  3  V  V  V 0.500 0 19 5

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАГОРСКИЙ Герман МОС  1  V  0  3  V  0 0.333 -8 12 5

ШАРАФИЕВ Наиль МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 14 23 1

ШУТОВ Василий МОС  2  0 V3  2 V1  1 0.333 -10 9 6

КОСТИКОВ Владислав МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 13 23 2

КРЫЛОВ Илья СПБ  V  3  V  1  3 V2 0.500 -1 17 4

ИВАНЦОВ Арсений МОО  2  0  0  1  V  1 0.167 -12 8 7

КУТЫРЕВ Даниил МОО  V  1  V  2  1  V 0.500 4 16 3

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
КУЧУК Никита МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22 1

ЛОГИНОВ Марк МОС  1  V  V  V V1  V 0.833 8 18 3

РУСТАМОВ Ростислав МОС  V  0  V  V  V  V 0.833 12 20 2

БРЕЧКО Олег МОО  0  0  1  1  0  3 0.000 -19 5 7

ДЕНИСЕНКО Ефим СТА  2  3  0  V  V  V 0.500 -1 17 4

ТАШЕВ Данила СПБ  3  0  0  V  3  3 0.167 -4 13 6

КОРОЛЕВ Игорь ТАТ  0  3  1  V  2  V 0.333 -8 14 5

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
РЫЖОВ Станислав МОС  V  V V3  V  V  1 0.833 4 20 1

ГОРШКОВ Михаил МОС  3  V  V  V  3  V 0.667 11 22 2

АНДРОНОВ Кирилл МОС  3  1  V  V  V  V 0.667 4 20 4

КАЛИНИН Иван МОО  2  2  1  V  1  V 0.333 -6 14 5

АЛИЕВ Руслан МОО  1  0  2  3  2  V 0.167 -9 12 7

КАЗМИН Михаил СПБ  3  V  2  V  V  V 0.667 4 21 3

МАРЧЕНКО Владислав СТА  V  0  3  2  1  3 0.167 -8 13 6
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛЯЕВ Кирилл МОС  3  V  V  V  V  1 0.667 7 20 2

ЗИНЦОВ Глеб МОС  V  V  V V2  1  2 0.667 2 17 3

СЛАВНОВ Дмитрий МОС  1  2  V  V V3  3 0.500 -3 17 4

ЛАБЛЮК Александр МОО  0  3  3  0  1  2 0.000 -13 9 7

ПОТАПОВ Олег КЛГ  3  1  3  V  V  3 0.333 3 18 5

ОНИЩУК Кирилл НОВ  1 V2  2 V2  1  3 0.333 -6 11 6

КИРМЕНЁВ Никита СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 10 24 1

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
КОНУРИН Павел МОС  V  3  3  V  0  V 0.500 0 18 5

ВОРОБЬЕВ Сергей МОС  1  1  1  3  0  1 0.000 -15 7 7

САВИНОВ Егор МОС  V  V  2  V  V  1 0.667 3 19 2

РУССУ Иван МОО  V V2  V  V  0  1 0.667 -2 15 3

СТЕПАНОВ Кирилл МОО  3  V  1  3  3  V 0.333 -4 18 6

БЛИННИКОВ Артем ТАТ  V  V  3  V  V  V 0.833 14 23 1

РУМЯНЦЕВ Владислав СПБ  2  V  V  V  3  2 0.500 4 19 4

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ТЕРЕХОВ Дмитрий МОС V3  V  V  V  V 1.000 8 19 1

СЧЕТОВ Сева МОС  1  V  0  2  1 0.200 -9 8 6

ДЛИННОВ Николай МОС  2  2  3  3  V 0.200 -4 14 4

ШИЛО Дмитрий ЛЕН  3  V  V  V  V 0.800 9 19 2

ДМИТРИЕВ Василий СПБ  3  V  V  2  V 0.600 4 17 3

ДЕМЧУК Иван МОО  2  V  2  1  0 0.200 -8 9 5

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ВАРИН  Георгий МОС  3  V  0  V  V  V 0.667 5 19 2

БОЛОТИН Даниил МОС  V  3  0  V  2  V 0.500 -2 17 4

МЕРТИНЯН Игорь МОС  1  V  2  V  V  V 0.667 2 19 3

РЯБИЗИН Иван МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

ПРИСТАШ Динила МОО  1  1  1  0  0  0 0.000 -21 3 7

ЛЕОНОВ Никита СПБ  2  V  3  0  V  3 0.333 -2 16 6

ВАГНЕР Глеб НОВ  2  3  2  2  V  V 0.333 -2 17 5

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
БУРЕХИН Александр МОС  0  1  V  V  2  3 0.333 -4 14 4

СТЕПИН Антон МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 15 23 2

КУСТОВ Максим МОС  V  0  V  V  2  V 0.667 4 18 3

БОНДАРЕВ Петр МОО  0  1  1  2  1  V 0.167 -14 9 7

ЕРМАКОВ Александр МОО  2  2  1  V  1  V 0.333 -6 14 5

САФОНОВ Николай ВРЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

ШУРПЯК Георгий САМ  V  1  3  3  2  3 0.167 -7 16 6

 

Document engarde-escrime.com  - 24.04.2017 17:58



VIII Московский турнир на призы двукратной олимпийской чемпионки К. Азнавурян (2003 - 2005)

Группы, тур №1

страница 3/5

Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ПОПОВ Леонид МОС  3  V  0  3  1  1 0.167 -11 12 7

КУЛИКОВ Максим МОС  V  2  V  1  3  V 0.500 2 18 3

САРКИСОВ Григорий МОС  3  V  V  3  2  3 0.333 0 19 4

КОРОТКОВ Павел МОО  V  1  1  0  1  V 0.333 -8 11 5

ШАРКОВ Иван МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 10 21 2

КУЗЬМИНОВ Егор СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

КОРОЛЕВ Илья КЛГ  V  0  V  3  0  0 0.333 -9 11 6

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ЖУКОВИЧ Ростислав МОС  V  2  V  V  2  3 0.500 0 19 4

КОПЫСОВ Григорий МОС  1  1  3  V  V  3 0.333 -6 16 7

БУЗИНОВ Венидикт МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 1

КАЛМЫКОВ Максим МОО  3  V  V  V  0  V 0.667 1 19 2

ЧИСТОВ Максим МОО  3  3  0  2  V  V 0.333 -4 16 6

БЕБЧУК Андрей СПБ  V  3  1  V  2  V 0.500 2 18 3

ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ  V  V  3  3  2  2 0.333 -4 18 5

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАЙНЕР Артем МОС  2  V  2  V  1  2 0.333 -3 15 5

ЛЕГКОВ Владислав МОС  V  V  V  V  0  2 0.667 5 18 3

ТОПЧИЕВ Олег МОС  1  1  2  V  2  3 0.167 -10 13 6

ДУДИКОВ Савва МОО  V  2  V  V  0  1 0.500 -2 15 4

ЛАРИН Иван МОО  1  0  3  1  2  1 0.000 -16 8 7

ЛИПОВОЙ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

CHEKALENKO Maxim UKR  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 2

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
КУНДЕТОВ Мухаж МОС  V  V  V  V  V  0 0.833 9 20 2

КРАСАВИН Лев МОС  2  1  3  2  2  0 0.000 -14 10 7

КОМАРОВ Николай МОС  3  V  V V3  V  2 0.667 7 20 3

СЕМЕНОВ Егор МОО  0  V  0  2  0  2 0.167 -15 8 6

БОКАШОВ Андрей МОО  1  V  2  V  2  1 0.333 -5 14 5

КРОХИН Данил НОВ  1  V  2  V  V  V 0.667 4 19 4

МИТНИКОВ Роман СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 1

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
АНТОХИН Арсений МОС  V  2  V  V  V  2 0.667 4 20 3

ГОРИН Артем МОС  0  0  3  1  1  0 0.000 -19 5 7

СОБОЛЕВ Александр МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 13 21 1

ТИХОНОВ Иван МОО  2  V  1  2  3  V 0.333 -4 16 6

ТРОШИН Остап МОО  3  V  V  V  3  V 0.667 9 22 2

УТКИН Никита ЛЕН  3  V  0  V  V  0 0.500 -4 15 5

СУВОРОВ Арсений СМО  V  V  1  1  1  V 0.500 1 15 4
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Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗЬМИНОВ Сергей МОС  3  2  3  V  2  2 0.167 -6 16 6

СЕДОВ Егор МОС  V  1  V  V  V  3 0.667 8 20 2

РОЖКОВ Василий МОС  V  V V3  3  V  1 0.667 4 19 3

ЛЕНУАР Вадим МОО  V  0  2  1  V  0 0.333 -8 11 5

МАРИН Матвей МОО  2  0  V  V  V  2 0.500 -1 16 4

БУРМИСТРОВ Антон СТА  V  1  2  1  2  2 0.167 -10 12 7

ИГНАТЬЕВ Виталий ЛЕН  V  V  V  V V3  V 1.000 13 23 1

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
ЕФИМОВ Даниил МОС  3  2  V  1  3  1 0.167 -8 14 6

НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС  V  3 V1  2  1  2 0.333 -6 13 5

ЧИКВАШВИЛИ Морис МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

ДОСТОВАЛОВ Данил МОО  2  0  0  1  0  1 0.000 -17 4 7

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  V  V  2  V V3  3 0.667 6 20 2

ИВАНОВ Артур ТАТ  V  V  0  V  2  V 0.667 5 18 3

ХРИСТОВ Андрей СПБ  V  V  0  V  V  2 0.667 3 18 4

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗНЕЦОВ Сергей МОС  1  2  V  V  V V3 0.667 5 18 2

ЧУГУНОВ Матвей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

БЕРЕЗА Иван МОС  V  0 V3  0  1  1 0.333 -11 9 7

АКСЕНОВ Глеб МОО  1  0  2  0  V  V 0.333 -8 11 6

ВДОВИН Ян МОО  1  1  V  V  3  V 0.500 3 17 3

ШУШКОВ Антон ВРЖ  1  2  V  1  V  3 0.333 -5 15 5

NAVROTSKIY Valeriy UKR  2  0  V  3  2  V 0.333 -4 15 4

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
ИЛЮШИН Павел МОС  V  3  1  V  3  V 0.500 2 19 4

ХОВРИН Даниил МОС  2  0  1  V  2  1 0.167 -11 10 6

ЗАХАРОВ Даниил МОС  V  V  2  V  3  3 0.500 5 20 3

ЖИТНИЙ Виктор МОО  V  V  V  3  1  V 0.667 8 20 2

КОРОЛЕВ Федор МОО  0  1  0  V  2  1 0.167 -15 8 7

КУЗНЕЦОВ Василий САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

БОБРОВ Артем НИЖ  3  V  V  0  V  1 0.500 -1 16 5

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
ЕВДОКИМОВ Николай МОС  2  2  2  1 V2  1 0.167 -9 10 7

ДОРОНИН Максим МОС  V  2  V  0  1  V 0.500 -2 15 5

НИКОЛАЕВ Даниил МОС  V  V  V  2  2  1 0.500 1 17 4

МАЗУР Андрей МОО  V  1  1  V  2  1 0.333 -7 13 6

ЕГИН Вадим МОО V2  V  V  2 V2  V 0.833 7 18 1

OVSYANNIKOV Maxim UKR  1  V V3  V  1  V 0.667 6 17 2

БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ  V  2  V  V  3  2 0.500 4 19 3
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Группа № 21

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗНЕЦОВ Павел МОС  3  V  2  V  3  1 0.333 0 17 5

КУВШИНОВ Данила МОС  V  V  3  V  V V2 0.833 8 21 2

ЧЕРКАСОВ Виктор МОС  1  1  3  V  3  2 0.167 -6 14 6

БОГДАНОВ Никита МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 3 21 3

ЖУКОВ Матвей МОО  1  1  0  3  1  2 0.000 -16 8 7

ГОРЛОВ Александр СТА  V  3  V  V  V  V 0.833 8 23 1

МАРТЮШЕВ Олег НИЖ V3  1  V  3  V  3 0.500 3 18 4

Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг
ОВЧИННИКОВ Матвей МОС  V  V  3  0  2  1 0.333 -3 14 4

ФЕДЯШИН Кирилл МОС  1  V  0  V  2  2 0.333 -7 13 6

ШЕИН Андрей МОС  0  1  2  3  1  0 0.000 -17 7 7

ФАЕФАНОВ Иван МОО  V  V  V  V  0  V 0.833 7 20 2

КОРШУНОВ Владимир МОО  V  3  V  2  1  1 0.333 -4 15 5

ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

СИДОРЕНКО Владимир САР  V  V  V  2  V  2 0.667 8 20 3

Группа № 23

п/в пкз. н.у. ранг
АГАРКОВ Иван МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 8 21 2

КЛЕЩЕВНИКОВ Артём МОС  2  V  1  3  3  0 0.167 -10 13 7

НЕКРАСОВ Александр МОС  2  3  3  V  V  0 0.333 -3 16 5

КРАСИЛЬНИКОВ Владимир МОО  2  V  V  2  3  2 0.333 -3 17 4

ТАТАЕВ Николай МОО  2  V  0  V  V  1 0.500 -5 15 3

ГОРЛОВ Владислав СТА  1  V  3  V  3  1 0.333 -6 16 6

ПИВОВАРОВ Андрей НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа № 24

п/в пкз. н.у. ранг
ГЮЛЬХАНДАРЯН Михаил МОС  V  V  2  V  1  3 0.500 3 18 4

ЗВЕРЕВ Алексей МОС  2  0  0  V  0  0 0.167 -15 6 6

ЛОСЕВ Иван МОС  2  V  1  V  1  3 0.333 -1 15 5

ГРИШИН Данила МОО V3  V  V  V  3  3 0.667 10 21 3

ШАРИПОВ Никита МОО  0  1  0  0  1  0 0.000 -22 2 7

ГИМАЛОВ Тимур ТАТ  V  V  V  V  V  3 0.833 13 23 2

НИКИТИН Андрей НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 РЯБИЗИН Иван МОО 1.000 20 24 квалифицирован
1 ЧУГУНОВ Матвей МОС 1.000 20 24 квалифицирован
3 ПИВОВАРОВ Андрей НОВ 1.000 19 24 квалифицирован
4 ЛИПОВОЙ Кирилл СПБ 1.000 17 24 квалифицирован
4 ЧИКВАШВИЛИ Морис МОС 1.000 17 24 квалифицирован
6 КУЗЬМИНОВ Егор СПБ 1.000 16 24 квалифицирован
6 ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ 1.000 16 24 квалифицирован
8 ИГНАТЬЕВ Виталий ЛЕН 1.000 13 23 квалифицирован
9 КУЗНЕЦОВ Василий САМ 1.000 12 24 квалифицирован
9 НИКИТИН Андрей НИЖ 1.000 12 24 квалифицирован
9 САФОНОВ Николай ВРЖ 1.000 12 24 квалифицирован

12 КИРМЕНЁВ Никита СПБ 1.000 10 24 квалифицирован
13 ТЕРЕХОВ Дмитрий МОС 1.000 8 19 квалифицирован
14 ЖУКОВ Семен МОС 0.833 17 22 квалифицирован
15 СТЕПИН Антон МОС 0.833 15 23 квалифицирован
16 САРКИСЯН Артем СПБ 0.833 15 22 квалифицирован
17 БЛИННИКОВ Артем ТАТ 0.833 14 23 квалифицирован
17 МИТНИКОВ Роман СПБ 0.833 14 23 квалифицирован
17 ШАРАФИЕВ Наиль МОС 0.833 14 23 квалифицирован
20 ГИМАЛОВ Тимур ТАТ 0.833 13 23 квалифицирован
20 КОСТИКОВ Владислав МОС 0.833 13 23 квалифицирован
22 СОБОЛЕВ Александр МОС 0.833 13 21 квалифицирован
23 КУЧУК Никита МОС 0.833 12 22 квалифицирован
24 РУСТАМОВ Ростислав МОС 0.833 12 20 квалифицирован
25 БУЗИНОВ Венидикт МОС 0.833 11 22 квалифицирован
25 УДОВИЧЕНКО Алексей МОС 0.833 11 22 квалифицирован
27 АСКАРОВ Даниэль ТАТ 0.833 11 20 квалифицирован
28 ШАРКОВ Иван МОО 0.833 10 21 квалифицирован
29 CHEKALENKO Maxim UKR 0.833 9 22 квалифицирован
30 КУНДЕТОВ Мухаж МОС 0.833 9 20 квалифицирован
31 ГОРЛОВ Александр СТА 0.833 8 23 квалифицирован
32 АГАРКОВ Иван МОС 0.833 8 21 квалифицирован
32 КУВШИНОВ Данила МОС 0.833 8 21 квалифицирован
34 ЛОГИНОВ Марк МОС 0.833 8 18 квалифицирован
35 УЛЬЯНКИН Иван СМО 0.833 7 22 квалифицирован
36 ФАЕФАНОВ Иван МОО 0.833 7 20 квалифицирован
37 ЕГИН Вадим МОО 0.833 7 18 квалифицирован
38 РЫЖОВ Станислав МОС 0.833 4 20 квалифицирован
39 БОГДАНОВ Никита МОО 0.833 3 21 квалифицирован
40 ШИЛО Дмитрий ЛЕН 0.800 9 19 квалифицирован
41 ГОРШКОВ Михаил МОС 0.667 11 22 квалифицирован
42 ГРИШИН Данила МОО 0.667 10 21 квалифицирован
43 ТРОШИН Остап МОО 0.667 9 22 квалифицирован
44 ЖИТНИЙ Виктор МОО 0.667 8 20 квалифицирован
44 СЕДОВ Егор МОС 0.667 8 20 квалифицирован
44 СИДОРЕНКО Владимир САР 0.667 8 20 квалифицирован
47 БЕЛЯЕВ Кирилл МОС 0.667 7 20 квалифицирован
47 КОМАРОВ Николай МОС 0.667 7 20 квалифицирован
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49 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0.667 6 20 квалифицирован
50 OVSYANNIKOV Maxim UKR 0.667 6 17 квалифицирован
51 ВАРИН  Георгий МОС 0.667 5 19 квалифицирован
52 ЛЕГКОВ Владислав МОС 0.667 5 18 квалифицирован
52 ИВАНОВ Артур ТАТ 0.667 5 18 квалифицирован
52 КУЗНЕЦОВ Сергей МОС 0.667 5 18 квалифицирован
55 КАЗМИН Михаил СПБ 0.667 4 21 квалифицирован
56 АНДРОНОВ Кирилл МОС 0.667 4 20 квалифицирован
56 АНТОХИН Арсений МОС 0.667 4 20 квалифицирован
58 КРОХИН Данил НОВ 0.667 4 19 квалифицирован
58 РОЖКОВ Василий МОС 0.667 4 19 квалифицирован
60 КУСТОВ Максим МОС 0.667 4 18 квалифицирован
61 САВИНОВ Егор МОС 0.667 3 19 квалифицирован
62 ХРИСТОВ Андрей СПБ 0.667 3 18 квалифицирован
63 МЕРТИНЯН Игорь МОС 0.667 2 19 квалифицирован
64 ЗИНЦОВ Глеб МОС 0.667 2 17 квалифицирован
65 КАЛМЫКОВ Максим МОО 0.667 1 19 квалифицирован
66 РУССУ Иван МОО 0.667 -2 15 квалифицирован
67 ДМИТРИЕВ Василий СПБ 0.600 4 17 квалифицирован
68 ЗАХАРОВ Даниил МОС 0.500 5 20 квалифицирован
69 БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ 0.500 4 19 квалифицирован
69 РУМЯНЦЕВ Владислав СПБ 0.500 4 19 квалифицирован
71 КУТЫРЕВ Даниил МОО 0.500 4 16 квалифицирован
72 СКЛЯРОВ Даниил СТА 0.500 3 20 квалифицирован
73 ГЮЛЬХАНДАРЯН Михаил МОС 0.500 3 18 квалифицирован
73 МАРТЮШЕВ Олег НИЖ 0.500 3 18 квалифицирован
75 ВДОВИН Ян МОО 0.500 3 17 квалифицирован
76 ИЛЮШИН Павел МОС 0.500 2 19 квалифицирован
77 БЕБЧУК Андрей СПБ 0.500 2 18 квалифицирован
77 КУЛИКОВ Максим МОС 0.500 2 18 квалифицирован
79 БОРЗОВ Михаил МОС 0.500 2 17 квалифицирован
80 НИКОЛАЕВ Даниил МОС 0.500 1 17 квалифицирован
81 СУВОРОВ Арсений СМО 0.500 1 15 квалифицирован
82 ГОНЧАРОВ Макар СПБ 0.500 0 19 квалифицирован
82 ЖУКОВИЧ Ростислав МОС 0.500 0 19 квалифицирован
84 КОНУРИН Павел МОС 0.500 0 18 квалифицирован
85 ДЕНИСЕНКО Ефим СТА 0.500 -1 17 квалифицирован
85 КРЫЛОВ Илья СПБ 0.500 -1 17 квалифицирован
87 БОБРОВ Артем НИЖ 0.500 -1 16 квалифицирован
87 МАРИН Матвей МОО 0.500 -1 16 квалифицирован
89 БОЛОТИН Даниил МОС 0.500 -2 17 квалифицирован
90 ДОРОНИН Максим МОС 0.500 -2 15 квалифицирован
90 ДУДИКОВ Савва МОО 0.500 -2 15 квалифицирован
92 СЛАВНОВ Дмитрий МОС 0.500 -3 17 квалифицирован
93 УТКИН Никита ЛЕН 0.500 -4 15 квалифицирован
94 ТАТАЕВ Николай МОО 0.500 -5 15 квалифицирован
95 ИВАНОВ Даниил МОС 0.500 -5 13 квалифицирован
96 ПОТАПОВ Олег КЛГ 0.333 3 18 квалифицирован
97 САРКИСОВ Григорий МОС 0.333 0 19 квалифицирован
98 КУЗНЕЦОВ Павел МОС 0.333 0 17 квалифицирован
99 ЛОСЕВ Иван МОС 0.333 -1 15 квалифицирован
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100 ВАГНЕР Глеб НОВ 0.333 -2 17 квалифицирован
101 ЛЕОНОВ Никита СПБ 0.333 -2 16 квалифицирован
102 КРАСИЛЬНИКОВ Владимир МОО 0.333 -3 17 квалифицирован
103 НЕКРАСОВ Александр МОС 0.333 -3 16 квалифицирован
104 ЛАЙНЕР Артем МОС 0.333 -3 15 квалифицирован
105 ОВЧИННИКОВ Матвей МОС 0.333 -3 14 квалифицирован
106 ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ 0.333 -4 18 квалифицирован
106 СТЕПАНОВ Кирилл МОО 0.333 -4 18 квалифицирован
108 ТИХОНОВ Иван МОО 0.333 -4 16 квалифицирован
108 ЧИСТОВ Максим МОО 0.333 -4 16 квалифицирован
110 КОРШУНОВ Владимир МОО 0.333 -4 15 квалифицирован
110 NAVROTSKIY Valeriy UKR 0.333 -4 15 квалифицирован
112 БУРЕХИН Александр МОС 0.333 -4 14 квалифицирован
113 ШУШКОВ Антон ВРЖ 0.333 -5 15 квалифицирован
114 БОКАШОВ Андрей МОО 0.333 -5 14 квалифицирован
115 ГОРЛОВ Владислав СТА 0.333 -6 16 квалифицирован
115 КОПЫСОВ Григорий МОС 0.333 -6 16 квалифицирован
117 ЕРМАКОВ Александр МОО 0.333 -6 14 квалифицирован
117 КАЛИНИН Иван МОО 0.333 -6 14 квалифицирован
119 НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС 0.333 -6 13 квалифицирован
120 ОНИЩУК Кирилл НОВ 0.333 -6 11 квалифицирован
121 МАЗУР Андрей МОО 0.333 -7 13 квалифицирован
121 ФЕДЯШИН Кирилл МОС 0.333 -7 13 квалифицирован
123 КОРОЛЕВ Игорь ТАТ 0.333 -8 14 квалифицирован
124 ЗАГОРСКИЙ Герман МОС 0.333 -8 12 квалифицирован
125 АКСЕНОВ Глеб МОО 0.333 -8 11 квалифицирован
125 ЛЕНУАР Вадим МОО 0.333 -8 11 квалифицирован
125 КОРОТКОВ Павел МОО 0.333 -8 11 квалифицирован
128 КОРОЛЕВ Илья КЛГ 0.333 -9 11 квалифицирован

129 ГУЛЯК Семен МОС 0.333 -9 11 выбывший
130 ШУТОВ Василий МОС 0.333 -10 9 выбывший
131 БЕРЕЗА Иван МОС 0.333 -11 9 выбывший
132 ДЛИННОВ Николай МОС 0.200 -4 14 выбывший
133 ДЕМЧУК Иван МОО 0.200 -8 9 выбывший
134 СЧЕТОВ Сева МОС 0.200 -9 8 выбывший
135 ТАШЕВ Данила СПБ 0.167 -4 13 выбывший
136 КУЗЬМИНОВ Сергей МОС 0.167 -6 16 выбывший
137 ЧЕРКАСОВ Виктор МОС 0.167 -6 14 выбывший
138 ШУРПЯК Георгий САМ 0.167 -7 16 выбывший
139 ЕФИМОВ Даниил МОС 0.167 -8 14 выбывший
140 МАРЧЕНКО Владислав СТА 0.167 -8 13 выбывший
141 АЛИЕВ Руслан МОО 0.167 -9 12 выбывший
142 ЕВДОКИМОВ Николай МОС 0.167 -9 10 выбывший
143 КЛЕЩЕВНИКОВ Артём МОС 0.167 -10 13 выбывший
143 ТОПЧИЕВ Олег МОС 0.167 -10 13 выбывший
145 ГУЩИН Артем МОО 0.167 -10 12 выбывший
145 БУРМИСТРОВ Антон СТА 0.167 -10 12 выбывший
147 БОГРАД Павел МОС 0.167 -10 11 выбывший
148 ПОПОВ Леонид МОС 0.167 -11 12 выбывший
149 ХОВРИН Даниил МОС 0.167 -11 10 выбывший
150 ИВАНЦОВ Арсений МОО 0.167 -12 8 выбывший
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151 ПАНЯЕВ Савелий МОС 0.167 -13 10 выбывший
152 БОНДАРЕВ Петр МОО 0.167 -14 9 выбывший
153 КОРОЛЕВ Федор МОО 0.167 -15 8 выбывший
153 СЕМЕНОВ Егор МОО 0.167 -15 8 выбывший
155 ЗВЕРЕВ Алексей МОС 0.167 -15 6 выбывший
156 ЛАБЛЮК Александр МОО 0.000 -13 9 выбывший
157 КРАСАВИН Лев МОС 0.000 -14 10 выбывший
158 ВОРОБЬЕВ Сергей МОС 0.000 -15 7 выбывший
159 ЖУКОВ Матвей МОО 0.000 -16 8 выбывший
159 ЛАРИН Иван МОО 0.000 -16 8 выбывший
161 ШЕИН Андрей МОС 0.000 -17 7 выбывший
162 ДОСТОВАЛОВ Данил МОО 0.000 -17 4 выбывший
163 ГОРИН Артем МОС 0.000 -19 5 выбывший
163 БРЕЧКО Олег МОО 0.000 -19 5 выбывший
163 РАЗВАЛОВ Тимофей МОО 0.000 -19 5 выбывший
166 ПРИСТАШ Динила МОО 0.000 -21 3 выбывший
167 ШАРИПОВ Никита МОО 0.000 -22 2 выбывший
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